
Zarządzenie Nr 30/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 1 marca 20234 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w Zarządzeniu Nr 154/2023 Starosty 
Kieleckiego z dnia 30 sierpnia 2023 r. 
 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym            
(Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz §10 ust 1 pkt. 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa 
Powiatowego w Kielcach przyjętego uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu  
w Kielcach z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Starostwa Powiatowego w Kielcach, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 

Sprostować oczywistą omyłkę pisarską w par 1 Zarządzenia Nr 154/2023 Starosty Kieleckiego 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Zespołu zadaniowego na potrzeby realizacji 

projektu pn. „Zwiększenie efektywności nauczania uczniów/uchodźców z terytorium Ukrainy, 

poprzez doposażenie placówki w nowoczesny sprzęt komputerowy”. 

§ 2 

§1 wyżej wymienionego Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„Powołuję Zespół zadaniowy na potrzeby realizacji projektu nr RPSW.13.02.00-26-0010/23 

„Zwiększenie efektywności nauczania uczniów/uchodźców z terytorium Ukrainy, poprzez 

doposażenie placówki w nowoczesny sprzęt komputerowy”, dofinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 13.2 „Wyposażenie 

uczniów/uchodźców w sprzęt komputerowy”, Osi priorytetowej 13 „CARE” Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – , w składzie: 

 

1. Koordynator Zespołu – Michał Molenda, 

2. Asystent koordynatora ds. organizacyjnych – Monika Zegadło, 

3. Członek Zespołu ds. sprawozdawczości i rozliczeń  – Iwona Krzemień, 

4. Członek Zespołu ds. zamówień publicznych (I) – Kamila Polut, 

5. Członek Zespołu ds. zamówień publicznych (II) – Iwona Bęben, 

6. Członek Zespołu ds. finansowo - księgowych – Magdalena Michta, 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się członkom Zespołu zadaniowego. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Mirosław Gębski 


